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Bardzo dziękujemy wszystkim, którzy przygotowali świąteczny wystrój kościoła, pani1.
Uli i przedstawicielom Żywego Różańca za przystrojenie kościoła kwiatami, ks. Tomaszowi za
przygotowanie Grobu Pańskiego i Paschału, Ks. Adamowi oraz całej służbie liturgicznej -
ministrantom, lektorom, szafarzom i seniorom za służbę przy ołtarzu, pani Ani za posługę w
zakrystii, organistom pani Jadwidze i panu Maciejowi za przygotowanie oprawy muzycznej,
scholi oraz wszystkim czytającym lekcje i śpiewającym psalmy za zaangażowanie się w posługę
liturgiczną.

W Niedzielę Zmartwychwstania Rezurekcja o godz. 6.00. Nie ma mszy św. o godz. 7.00,2.
pozostałe niedzielne msze święte oraz w poniedziałek wielkanocny według porządku
niedzielnego.

W Oktawie Wielkanocy, która trwa do niedzieli Miłosierdzia Bożego, liturgia mszy3.
będzie uroczysta i w piątek nie obowiązuje nas  wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

Nowenna i Koronka przed świętem Bożego Miłosierdzia dzisiaj i w poniedziałek4.
Wielkanocny bezpośrednio przed sumą parafialną o godz. 11.30, a od wtorku do soboty o godz.
15.00 w kaplicy adoracji Najświętszego Sakramentu. Natomiast w samą Niedzielę Miłosierdzia
Bożego będzie dodatkowa msza św. i koronka o godz. 15.00.

W tym tygodniu przypadają pierwsze dni miesiąca: w pierwszy czwartek modlimy się o5.
powołania kapłańskie i zakonne, w pierwszy piątek spowiedź od 16.30 i pierwszopiątkowa
msza o godz. 17.00, w pierwszą sobotę o 8.00 msza św. w intencji wynagradzającej
Niepokalanemu sercu NMP.

Jutrzejsza taca jest przeznaczona na uczelnie katolickie w Polsce, a w przyszłą Niedzielę6.
Miłosierdzia, będzie można wesprzeć naszą Gdańską Caritas ofiarami do puszek.

W Niedzielę Palmową na świąteczny wystrój Kościoła zebraliśmy do puszek 2486,60,-.7.
Bóg zapłać wszystkim ofiarodawcom.

Jest nowy, obszerniejszy, świąteczny numer Gościa Niedzielnego, w tej samej cenie 10.-.8.

Można jeszcze składać dary dla potrzebujących, które Ks. Jan Wójcik zabierze po9.
świętach na Ukrainę, potrzebne są: leki, które są nam już niepotrzebne, a które mamy w



domu, pampersy dla dorosłych rozm. 4,5,6, jedzenie dla niemowlaków, proszki do prania,
środki higieny osobistej. 

Do wieczności odeszli nasi parafianie:+ Andrzej Treder l. 67 z ul. Morskiej; + Joanna Spruch l.10.
49 z ul. Pl. Dworcowy


